
Wijzigingsbesluit subsidieregeling Zonnig Zuid-Holland 

Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 10 december 2024 met kenmerk PZH-2024- 

864498402 (DOS-2023-0006856) houdende wijziging van de Subsidieregeling Zonnig Zuid-Holland 

  

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Zonnig Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 27 wordt “1 januari 2025” vervangen door “1 januari 2028”. 

  

B 

  

In de titel van paragraaf 3a wordt “3a” vervangen door “4” 

  

C 

  

In de titel van paragraaf 4 wordt “4” vervangen door “5” 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 31 december 2024. 

Den Haag, 10 december 2024 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland, 

M.E. van Leeuwen 

plv. voorzitter 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

secretaris 

Nr. 19887 

PROVINCIAAL BLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 19887 30 december 2024 1 


